ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРДВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	457014, Челябинская область, Увельский район, с.Мордвиновка, ул.Школьная, 5
ИНН - 7440000766,  КПП -  744001001, тел. (351 66) 53-3-86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»__________ 20___ г.                                                               N ___
с.Мордвиновка

О внесении изменений в  Положение о порядке
сообщения муниципальными служащими
Мордвиновского сельского поселения
и иными лицами о возникновении личной
заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту
интересов, утвержденное постановлением
администрации  Мордвиновского сельского
поселения   от 05.02.2016 г. № 3

В целях исполнения требований пп. 38 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Соглашения от 03.02.2017 г., заключенного между администрацией Мордвиновского сельского поселения и администрацией Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 11 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Мордвиновского сельского поселения и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Мордвиновского сельского поселения от 05.02.2016 г. № 3 и читать в следующей редакции:

п. 11. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов рассматривает уведомления и принимает по ним решения в порядке, установленном положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Увельского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Администрации Увельского муниципального района от 30 мая 2018 г. № 504.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мордвиновского сельского поселения                                 Н.Н.Юшин